



**Møtereferat 01.09.2014 kl. 18.00**  
Rollonhuset

Til stede: Øistein Bjørkavåg, Anja Rønstad, Åke Fiskerstrand, , Lars Fugledal, Kari Langva, Sæmund Vattøy, Ole André Småge, Synnøve Stephansen

Meldt forfall: Stig Kleive

**22/14: Gjennomgang av referat av 16.06.2014**  
Skrives ut og underskrives på neste møte.

**23/14: SIL storhall**  
ÅIR har støttet prosjektet, og har vært positiv. Kari lager et utkast/stikkord mht. bedriftsidrettens behov.

**24/14: Spjelkavik Drillidrettslag**  
Styret mener at de kan tas opp, men navnet bør endres, siden dette er en enkeltidrett. Øistein vil kontakte de angående dette.

**25/14: Post/økonomi ved Lars**  
Vi har fått inn noen bingo-inntekter. Vi ønsker å trekke oss ut av Sunnmørshallen, da vi ikke lenger benytter dette lokalet. Det må derfor sies opp før nyttår. Vi undersøker med kommunen om det er mulig å låne et rom i Fagerlihallen. Vi må også opprette ei postboks. Vi savner enda underskrift for revisors beretning, som skal legges ved årsmøtereferatet. Lars skal følge opp dette og sende denne til Anja.

**26/14: Oppfølging av arbeidsprogram**

## Oppfølging av arbeidsprogrammet MARS 2014 – MARS 2015

<p>Presse på i forbindelse med arbeidet med økt støtte til anlegg eid av idrettslag</p> <p>Herunder dokumentere klubbens kostnader til egne anlegg og hva kommunen bruker sine tilskudd til.</p>	<p>Infomøte om kommunal saksgang for anlegg. Øistein snakker med Jens Arne om vi kan få til et møte i mai/juni. Eks. få inn Idar Dahl i Rollon til å informere om hvordan Rollon gjorde dette arbeidet.</p>
<p>Rullering av kapittel 8 og 9 i KDP for idrett og fysisk aktivitet</p> <p>Herunder avholde møte mellom klubbene og Ålesund kommune om hvilke retningslinjer som gjelder ved bygging av anlegg. Mange klubber står i startgropa med anlegg og mange skal rehabiliteres.</p>	<p>Anleggsmøtet avholdt 01.09.2014 med 16 deltakere inklusivt styret. Idar Rotnes orienterte oss om fremdriftsplaner ved bygging av idrettsanlegg. Vi oppfordret også klubbene til å delta på møteplassen den 09.09 på SIL huset.</p>
<p>Gjøre hjemmesida til en attraktiv plass å søke informasjon fra, og gjøre den til et godt arbeidsredskap for idrettsrådsstyret</p> <p>Fortsette å utvikle sida som hjelpemiddel for styret og klubbene</p>	<p>Synnøve gjør endringer på facebook-siden. Synnøve fikk på møtet 01.09.2014 i oppdrag å legge ut den nye logoen, og finne løsninger på hvordan det vi legger ut på hjemmesiden, samtidig kan legges på facebooksida</p>
<p>Finne samarbeidsformer med andre idrettsråd</p>	
<p>Jobbe for å forbedre ordningen med momskompensasjon, slik at ordningen blir mer rettferdig</p> <p>Denne ordningen er i dag et «ren» omsetningstilskudd og avspeiler ikke klubbens reelle momskostnader.</p>	
<p>Inngå samarbeidsavtale mellom idrettsrådet og Ålesund kommune jfr. mal fra KS.</p> <p>Invitere oss inn til samtaler, viss kommunen ikke selv gjør dette tidlig på høsten 2014</p>	
<p>Jobbe videre med Osanehallen og idrettens ønske om to hallflater(håndballflater)</p> <p>Her har vi allerede gitt en uttale i rullering av KDP, men dette må følges opp inn mot politikerne</p>	<p>Foreløpig stopp i investeringsprogrammet til Ålesund kommune. Skjer sannsynligvis ingenting før etter 2017. Imidlertid blir reguleringsplaner mm klart i løpet av 2014.</p>
<p>Jobbe for at Aksla stadion skal bli et attraktivt anlegg med garderobeanlegg og alle vanlige fasiliteter som et moderne anlegg skal ha.</p> <p>Arbeidet med Aksla stadion er i gang, men vil ikke bli bygd</p>	<p>Aksla stadion åpner 15 september med nytt friidrettsdekke, nytt gressteppes og det tekniske grunnarbeidet til flomlysanlegg er klart. Øvrige detaljer kjenner vi ikke foreløpig</p>

ut med alle funksjoner i første omgang	
Få bedriftsidretten på "bana" Viktig å synliggjøre denne delen av idretten sine behov for treningsarealer også.	Synliggjort sitt behov i forbindelse med Spjelkavik Storhallen  Idrettsfestival 2017
Forbedre kriteriene for tildeling av treningstider i ÅK  Årsmøtet vedtok nye retningslinjer på årsmøtet og disse skal følges opp i praktisk handling	Dette følges opp fortløpende i forbindelse med treningstider og her er dialog mellom leder og kulturkontoret. Idrettsrådet bør på årsmøtet i 2015 vurdere lengden på øktene på nytt.
Arbeide for at SILs storhallprosjekt blir realisert  Vi skal hjelpe SIL med å gi innspill ovenfor politikerne i Ålesund, fylket og avispressen/media	Her er det avholdt møte mellom SIL, Fylkespolitikere og ÅIR. Videre har vi stått frem i smp og støttet prosjektet og har tidligere og gitt en skriftlig uttale i prosjektet. Kari undersøker om bedriftsidretten skal komme med ytterligere skriv, og om vi også skal si noe mer.
Arbeide for å implementere flere idretter i hallene etter hvert som hallkapasiteten tilsier det.  Etter hvert som det bygges haller, skal vi til enhver tid vurdere å slippe nye grupper til, men det er viktig at allerede idretter som er «inne» også får økt antall økter, slik at disse når et akseptabelt nivå.	Før vi implementerer flere idretter skal treningstidene utvides til 1,5 timer. Behovet til eksisterende idretter dekkes før nye slippes til.
Forberede idrettsrådet inn mot at vi kan ha noen ansatt i en viss prosentvis stilling eller engasjement.	Sjekke mht. sport management-linjen på Molde om mulig å få hjelp av studenter.
Sette i gang prosjektet «frivillighet» i samarbeid med klubbber og bedrifter	Møte om frivillighet, kalle inn til møte til høsten. Ta opp igjen på mai-møtet. Kari ønsker å arbeide med dette. Dagsorden styremøtet

#### 27/14: Eventuelt.

Kari fikk i oppdrag å sjekke ut om Norsk Tipping og Antidoping Norge kan stille på en konferanse om kampfiksing og antidopingarbeid i Ålesund i løpet av høsten, eller snarest mulig. Ole Andre Småge fikk i oppdrag å sjekke med Blindheim, Emblem, Spjelkavik eventuelt Skodje idrettslag om interessen å lage skikkelige turveier ala det som er i Aukra kommune over hele Emblemfjellet. Ingen hensikt å starte med et slikt prosjektarbeid uten at klubbene er «gira». Frist for begge deler er til neste møte senest, men gi gjerne tilbakemelding underveis.

**Møteslutt: kl. 19:00**

**Referent Anja Helen Rønstad/Øistein Bjørkavåg**

  
Øistein Bjørkavåg

  
Anja Rønstad

Åke Fiskerstrand

  
Lars Fugledal

  
Kari Langva

  
Sæmund Vattøy

Ole André Småge

  
Synnøve Stephansen